

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019_018** **Celní 3, Brno**
 Objekt: **01** **Celní 3 - opravy v roce 2019**
 Rozpočet: **01** **Opravy v roce 2019**

Objednatel: **Statutární město Brno, MMB-OSM** IČO: **44992785**
 Husova 3 DIČ: **CZ44992785**
 60167 Brno

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: **28334043**
 Vinohradská 1113/78 DIČ: **CZ28334043**
 61800 Brno

Vypracoval: **Dušan Smrček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			33 934,20
PSV			155 960,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 420,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			197 314,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	197 314,58 CZK
Základní DPH	21 %	41 436,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **238 750,64 CZK**

v Brně dne 15.5.2019
 _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			25 044,89	13,
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			6 427,32	3
997	Přesun sutě	HSV			1 852,75	1
998	Přesun hmot	HSV			609,24	0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			79 134,48	40
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			18 094,00	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 302,02	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 938,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			365,49	0
783	Nátěry	PSV			32 116,96	16
784	Malby	PSV			22 009,43	11
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	VN			2 220,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	VN			2 500,00	1
VRN6	Územní vlivy	VN			1 500,00	1
VRN7	Provozní vlivy	VN			1 200,00	1
Cena celkem					197 314,58	100

Položkový rozpočet

S:	2019_018	Celní 3, Brno
O:	01	Celní 3 - opravy v roce 2019
R:	01	Opravy v roce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 044,89
1	611315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%-pokoj ve kterém se dělají další 2 stropní světlá	m2	7,80000	169,00	1 318,20
2	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,50000	385,00	1 347,50
3	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%-pokoje ve kterých se montují dvojzásuvky	m2	119,00000	187,50	22 312,50
4	631311131R00	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm-schod	m3	0,01800	3 705,00	66,69
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 427,32
5	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1,00000	115,50	115,50
6	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	35,00000	72,20	2 527,00
7	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,30000	1 500,00	450,00
8	978011141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	7,80000	32,40	252,72
9	978013141R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	119,00000	25,90	3 082,10
Díl: 997		Přesun sutě				1 852,75
10	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,54100	305,50	470,78
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,54100	220,00	339,02
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,98400	15,70	580,65
13	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,54100	300,00	462,30
Díl: 998		Přesun hmot				609,24
14	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,09000	291,50	609,24
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				79 134,48
15	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50,00000	32,90	1 645,00
16	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	50,00000	21,50	1 075,00
17	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	60,00000	23,70	1 422,00
18	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	7,00000	142,00	994,00
19	ABB.0002474.URS	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý	kus	7,00000	123,00	861,00
20	741313003	Zpětná montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	2,00000	142,00	284,00
21	741316813	Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	2,00000	45,00	90,00
22	741330335	Výměna žárovek za LED E27 žárovky-7W-10ks,9W-10ks,15W-20ks (demontáž stáv.světél. zdroje, jeho likvidace, dod. a mont. nového světelného zdroje)	kus	35,00000	1 600,00	56 000,00
23	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	3,00000	390,00	1 170,00

Položkový rozpočet

S:	2019_018	Celní 3, Brno
O:	01	Celní 3 - opravy v roce 2019
R:	01	Opravy v roce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	348212	svítidlo žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	3,00000	990,00	2 970,00
25	34774102	žárovka LED E27 6W	kus	6,00000	159,00	954,00
26	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
27	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
28	741821	Drobný instalační a pomocný materiál (svorky, sádra, spojky, aj.)	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00
29	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	779,65000	1,50	1 169,48
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				18 094,00
30	763-pc 1	D+M atypických dveří včetně zárubně na půdě do SDK stěny PO 30-81/112cm	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
31	763-pc 2	D+M atypických dveří včetně zárubně na půdě do SDK stěny PO 30-75/87cm	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00
32	998763201R00	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	166,00000	9,00	1 494,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 302,02
33	766411213	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm-použity stávající	m2	9,00000	75,00	675,00
34	766411821R00	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek a uložení pro opětovnou montáž	m2	9,00000	177,00	1 593,00
35	998766202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	22,68000	1,50	34,02
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 938,00
36	767-pc 1	Oprava ocel.dveří na půdu-upevnění rámu včetně zapravení	sada	1,00000	1 900,00	1 900,00
37	998767202R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	19,00000	2,00	38,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				365,49
38	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,18000	46,50	8,37
39	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	0,18000	296,00	53,28
40	771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2-malý rozsah	m2	0,18000	511,00	91,98
41	59761011	dlažba keramická -předb.cena	m2	0,19800	410,00	81,18
42	771577111R00	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m	0,18000	298,00	53,64
43	771577114R00	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m	0,18000	300,50	54,09
44	998771202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	3,42540	6,70	22,95
Díl: 783		Nátěry				32 116,96
45	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	45,15000	45,00	2 031,75
46	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovně do 50 m	kus	14,00000	55,00	770,00
47	783000221	Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení okenních křídel otočných	m2	14,00000	32,20	450,80
48	783106805	Odstranění nátěru z truhlářských konstrukcí opálením-okna	m2	45,15000	136,50	6 162,98
49	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,15000	131,50	5 937,23

Položkový rozpočet

S:	2019_018	Celní 3, Brno
O:	01	Celní 3 - opravy v roce 2019
R:	01	Opravy v roce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	783117101	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,15000	185,30	8 366,30
51	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	45,15000	186,00	8 397,90
Díl: 784		Malby				22 009,43
52	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	398,00000	9,60	3 820,80
53	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,50000	154,00	1 001,00
54	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	398,00000	39,50	15 721,00
55	784-pc 1	Vyspravení podkladu -5%	m2	19,90000	73,70	1 466,63
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 220,00
56	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vyhledání nápojných míst, protahování kabelů, aj.)	hod	6,00000	370,00	2 220,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
57	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				1 500,00
58	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				1 200,00
59	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Celkem						197 314,58

Poznámky uchazeče k zadání